
 

 

UCHWAŁA NR 203/XVI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego  

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochrona dróg. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068,            z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochrona dróg według poniższych stawek: 

1. Opłata za zajęcie 1 m
2
 przez 1 dobę na czas prowadzenia robót 

a) jezdni do 50 % szerokości                                              –  5,00   zł 

b) jezdni powyżej 50 % szerokości                                    –  10,00 zł 

c) chodnika dla pieszych                                                     –  3,00   zł 

d) pozostałych elementów pasa drogowego             –  1,00   zł 

e) dla infrastruktury telekomunikacyjnej (bez względu na zajętą część pasa drogowego oraz jego lokalizację)

      –   0,10  zł 

2. Opłata roczna za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami, lub potrzebami ruchu drogowego za 1m
2
 rzutu poziomego urządzenia 

a) w terenie zabudowanym                                           –    10,00 zł 

b) poza terenem zabudowanym                                    –    15,00 zł 

c) na obiekcie mostowym                                             –  150,00 zł 

d) dla infrastruktury telekomunikacyjnej                      –    10,00 zł 

3. Opłata za umieszczenie obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami, lub 

potrzebami ruchu drogowego, oraz reklam za 1m
2
 rzutu poziomego obiektu lub powierzchni reklamy za 1 dzień 

a) obiekty                                                                             –       0,15  zł 

b) reklamy                                                                            –     10,00  zł 

c) dla infrastruktury telekomunikacyjnej                             –       0,10  zł 

4. Opłata za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wyżej wymienione za 

1m
2
 przez 1 dzień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 120



a) jezdnia                                                                                –    1,50  zł 

b) pozostałe elementy pasa drogowego                                  –    1,00  zł 

c) dla infrastruktury telekomunikacyjnej  (bez względu na zajętą część pasa drogowego oraz jego lokalizację) 

     – 0,10  zł 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 164/XX/2004 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 21 maja 2004 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Marek Hadel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 120


		2020-01-08T12:43:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




